ER8 Series
PCIe Gen.4 高速伝送対応 (16+Gbps) 0.8mm ピッチ
基板間接続用コネクタ
Sep. 2022
Product Page
D
ec

D
. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
10
ER8 Series/PCIe Gen.4 高速伝送対応 (16+Gbps) 0.8mm ピッチ 基板間接続用コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E 購入単位
ER8-10P-0.8SV-2H(##) CL0625-0008-8-## 10 10 6.8 3.2 1.605 5.965 1リール 450 個巻き
ER8-20P-0.8SV-2H(##) CL0625-0011-0-## 20 14 10.8 7.2 1.605 5.965
1リール 475 個巻き
ER8-30P-0.8SV-2H(##) CL0625-0012-0-## 30 18 14.8 11.2 1.605 5.965
ER8-40P-0.8SV-2H(##) CL0625-0013-0-## 40 22 18.8 15.2 1.605 5.965
1リール 350 個巻き
ER8-50P-0.8SV-2H(##) CL0625-0009-0-## 50 26 22.8 19.2 1.605 5.965
ER8-60P-0.8SV-2H(##) CL0625-0017-0-## 60 30 26.8 23.2 1.605 5.965
ER8-70P-0.8SV-2H(##) CL0625-0021-0-## 70 34 30.8 27.2 1.605 5.965
ER8-80P-0.8SV-2H(##) CL0625-0022-0-## 80 38 34.8 31.2 1.605 5.965
ER8-100P-0.8SV-2H(##) CL0625-0023-0-## 100 46 42.8 39.2 1.605 5.965
ER8-120P-0.8SV-2H(##) CL0625-0003-4-## 120 54 50.8 47.2 1.605 5.965 1リール 375 個巻き
ER8-10P-0.8SV-5H(##) CL0625-0024-0-## 10 10 6.8 3.2 4.605 8.905
1リール 325 個巻きER8-20P-0.8SV-5H(##) CL0625-0025-0-## 20 14 10.8 7.2 4.605 8.905
ER8-30P-0.8SV-5H(##) CL0625-0026-0-## 30 18 14.8 11.2 4.605 8.905
ER8-40P-0.8SV-5H(##) CL0625-0020-0-## 40 22 18.8 15.2 4.605 8.905
1リール 250 個巻き
ER8-50P-0.8SV-5H(##) CL0625-0027-0-## 50 26 22.8 19.2 4.605 8.905
ER8-60P-0.8SV-5H(##) CL0625-0019-0-## 60 30 26.8 23.2 4.605 8.905
ER8-70P-0.8SV-5H(##) CL0625-0028-0-## 70 34 30.8 27.2 4.605 8.905
ER8-80P-0.8SV-5H(##) CL0625-0029-0-## 80 38 34.8 31.2 4.605 8.905
ER8-100P-0.8SV-5H(##) CL0625-0030-0-## 100 46 42.8 39.2 4.605 8.905
ER8-120P-0.8SV-5H(##) CL0625-0031-0-## 120 54 50.8 47.2 4.605 8.905
単位：mm
ストレートヘッダー
Pin No.1
(1

. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
11
ER8 Series/PCIe Gen.4 高速伝送対応 (16+Gbps) 0.8mm ピッチ 基板間接続用コネクタ
ライトアングルヘッダー
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
ER8-120P-0.8SH(##) CL0625-0047-0-## 120
1リール 200 個巻き
ER8L-140P-0.8SH(##) CL0625-1002-0-## 140
61±0.13
(5.75)
(4
.3

(1.1) (1
.5
)
A±0.13
5
.6
±
0
.1
3
B±0.13
C±0.13
N-0.23±0.06 0.8±0.1
(φ1.32)
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 購入単位
ER8-10S-0.8SV-5H(##)  CL0625-0007-5-## 10 10 6.8 3.2 5.335 1リール 475 個巻き
ER8-20S-0.8SV-5H(##)  CL0625-0014-0-## 20 14 10.8 7.2 5.335 1リール 500 個巻き
ER8-30S-0.8SV-5H(##)  CL0625-0015-0-## 30 18 14.8 11.2 5.335 1リール 475 個巻き
ER8-40S-0.8SV-5H(##)  CL0625-0016-0-## 40 22 18.8 15.2 5.335
1リール 375 個巻き
ER8-50S-0.8SV-5H(##)  CL0625-0010-0-## 50 26 22.8 19.2 5.335
ER8-60S-0.8SV-5H(##) CL0625-0018-0-## 60 30 26.8 23.2 5.335
ER8-70S-0.8SV-5H(##) CL0625-0032-0-## 70 34 30.8 27.2 5.335
ER8-80S-0.8SV-5H(##) CL0625-0033-0-## 80 38 34.8 31.2 5.335
ER8-100S-0.8SV-5H(##) CL0625-0034-0-## 100 46 42.8 39.2 5.335
ER8-120S-0.8SV-5H(##) CL0625-0035-0-## 120 54 50.8 47.2 5.335
ER8-10S-0.8SV-7H(##) CL0625-0036-0-## 10 10 6.8 3.2 7.25 1リール 400 個巻き
ER8-20S-0.8SV-7H(##) CL0625-0037-0-## 20 14 10.8 7.2 7.25 1リール 375 個巻き
ER8-30S-0.8SV-7H(##) CL0625-0038-0-## 30 18 14.8 11.2 7.25 1リール 400 個巻き
ER8-40S-0.8SV-7H(##) CL0625-0039-0-## 40 22 18.8 15.2 7.25
1リール 300 個巻き
ER8-50S-0.8SV-7H(##) CL0625-0040-0-## 50 26 22.8 19.2 7.25
ER8-60S-0.8SV-7H(##) CL0625-0041-0-## 60 30 26.8 23.2 7.25
ER8-70S-0.8SV-7H(##) CL0625-0042-0-## 70 34 30.8 27.2 7.25
ER8-80S-0.8SV-7H(##) CL0625-0043-0-## 80 38 34.8 31.2 7.25
ER8-100S-0.8SV-7H(##) CL0625-0044-0-## 100 46 42.8 39.2 7.25
ER8-120S-0.8SV-7H(##) CL0625-0045-0-## 120 54 50.8 47.2 7.25
単位：mm
D
ec
.1

(61.8)
(1
.5
)
63.5±0.13
(φ1.32)
140-0.23±0.06
5
.6
±
0
.1
3
58.8±0.13
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
ER8L-140S-0.8SV-5H(##) CL0625-0046-0-## 140 1リール 375 個巻き
単位：mm
D
ec
.1

(φ1.57)
(0.35)
120-0.3±0.05
(1
.3
2
)
0.8
(1.1)
55.25±0.13
(φ
1.32)
55.25
47.2
製品番号 HRS No. 極数 購入単位
ER8-120S-0.8SH(##) CL0625-1001-4-## 120 1リール 200 個巻き
（このエリア内に他の
部品を実装しないこと。）
コネクタ外形
（貫通穴）